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Bielenda Krem regenerujący do twarzy
ze złotem SPF 10 150ml

Cena 87,77 zł

Numer katalogowy 1038491960

Kod producenta BP070

Opis produktu
Skóra Twojej twarzy wyraźnie potrzebuje regeneracji? Dlatego też poszukujesz wysokiej jakości produktów, które optymalnie zregenerują,
nawilżą i ujędrnią skórę Twojej twarzy? Wybierz więc Bielenda Krem regenerujący do twarzy ze złotem SPF 10, który charakteryzuje się
bardzo szeroki spektrum działania.

Chroni, nawilża, regeneruje i ujędrnia
Bielenda Krem regenerujący do twarzy ze złotem SPF 10 to najwyższej jakości oraz w pełni profesjonalny kosmetyk polecany do codziennej
pielęgnacji każdego rodzaju cery, która wymaga regeneracji. Krem swoje nadzwyczaj skuteczne działanie zawdzięcza specjalni wyszukanym
składnikom aktywnym takim jak: koloidalne złoto, Boswellia Serrata, Niacinamide PC, olej Macadamia, olej kukui oraz
arginina. Wywodzi się on ze specjalistycznego programu Wodospad Złota - Ekskluzywny zabieg nawilżająco-ujędrniający i wraz z innymi
produktami z tej serii zapewni skórze Twojej najbardziej luksusową pielęgnację. Krem dzięki swoim unikalnym właściwościom przyspiesza
regenerację naskórka, co jak się okazuje jest zasługą połączeniu złota, amino peptydów i leczniczych olejów roślinnych. Ponadto, krem
optymalnie nawilża skórę, a także łagodzi nieprzyjemne swędzenie i pieczenie skóry. Zapewnia skórze ochronę przed różnego rodzaju
bakteriami, które do tej pory bardzo szkodziły kondycji i zdrowiu Twojej skóry. Zabezpiecza także skórę przed szkodliwym działaniem promieni
słonecznych, które są odpowiedzialne za szybsze starzenie się skóry.

Bielenda Krem regenerujący do twarzy ze złotem SPF 10:

przyspiesza regenerację naskórka dzięki wyjątkowemu połączeniu złota, aminopeptydów i leczniczych olejów roślinnych
optymalnie nawilża skórę
łagodzi swędzenie i pieczenie
chroni skórę przed bakteriami
zapewnia ochronę UV

Składniki aktywne: Koloidalne złoto, Boswellia Serrata, Niacinamide PC, Olej Macadamia, Olej kukui, Arginina.

Sposób użycia:

Aplikuj krem rano i wieczorem, delikatnie uciskając skórę, na oczyszczoną twarz, szyję i dekolt.

Pojemność: 150ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 150
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